

Tømrermester Peter Green ApS
Agersnapvej 28, 6870 Ølgod

CVR-nr. 33 78 22 68

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021

Peter Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Peter Green ApS Agersnapvej 28 6870 Ølgod
	Telefon: 2044 8279
	CVR-nr.: 33 78 22 68
	Stiftet: 6. juli 2011
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Green
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Ølgod afdeling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af snedker- og tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.157 t.kr. mod 1.267 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.157.382	1.266.777
1 Personaleomkostninger	-1.514.583	-998.337
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.930	-96.730
Driftsresultat	538.869	171.710
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	-17.766	-15.226
Resultat før skat	521.103	156.493
2 Skat af årets resultat	-114.821	-36.305
Årets resultat	406.282	120.188
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	100.000
Overføres til overført resultat	293.282	20.188
Disponeret i alt	406.282	120.188

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.403	382.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>308.403</u>	<u>382.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>308.403</u>	<u>382.833</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	48.925	49.995
Varebeholdninger i alt	<u>48.925</u>	<u>49.995</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.714	47.227
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	655.877	109.963
Andre tilgodehavender	68.631	28.031
Tilgodehavender i alt	<u>1.097.222</u>	<u>185.221</u>
Likvide beholdninger	1.226.552	1.507.652
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.372.699</u>	<u>1.742.868</u>
Aktiver i alt	<u>2.681.102</u>	<u>2.125.701</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	614.227	320.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>807.227</u>	<u>500.945</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.830	44.973
Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.830</u>	<u>44.973</u>
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	150.835	215.088
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.835</u>	<u>215.088</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	67.000	65.000
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	37.781	442.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser	583.690	369.927
Selskabsskat	124.344	20.380
Anden gæld	846.395	466.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.659.210</u>	<u>1.364.695</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.810.045</u>	<u>1.579.783</u>
Passiver i alt	<u>2.681.102</u>	<u>2.125.701</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.370.289	876.291
Pensioner	131.316	112.323
Andre omkostninger til social sikring	12.978	9.723
	<u>1.514.583</u>	<u>998.337</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.964	28.380
Årets regulering af udskudt skat	18.857	7.925
	<u>114.821</u>	<u>36.305</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>675.054</u>
Kostpris 1. oktober		29.500
Tilgang		<u>704.554</u>
Kostpris 30. september		<u>704.554</u>
Afskrivninger 1. oktober		292.221
Årets afskrivninger		<u>103.930</u>
Afskrivninger 30. september		<u>396.151</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>308.403</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.004.453	913.288
Modtagne acotobetalinge	<u>-2.386.357</u>	<u>-1.245.897</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>618.096</u>	<u>-332.609</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	655.877	109.963
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-37.781</u>	<u>-442.572</u>
	<u>618.096</u>	<u>-332.609</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	320.945	300.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>293.282</u>	<u>20.188</u>
	<u>614.227</u>	<u>320.945</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	217.835	280.088
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-67.000</u>	<u>-65.000</u>
	<u>150.835</u>	<u>215.088</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 228 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i personbil VW Tiguan, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 254 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.